

کرش به ایران می‌آید

گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی فوتبال کشورمان پس از تعطیلات نوروز به همراه دو نفر دیگر وارد ایران خواهد شد تا قرارداد سه ساله اش با فدراسیون فوتبال ایران را امضا کند. ضمن اینکه فدراسیون فوتبال به دنبال گزینه‌ای ترک برای هدایت تیم فوتبال امید است.



جام جم آنلاین: گزینه نهایی سرمربیگری تیم ملی فوتبال کشورمان پس از تعطیلات نوروز به همراه دو نفر دیگر وارد ایران خواهد شد تا قرارداد سه ساله اش با فدراسیون فوتبال ایران را امضا کند. ضمن اینکه فدراسیون فوتبال به دنبال گزینه‌ای ترک برای هدایت تیم فوتبال امید است.

به گزارش مهر، در حالی که از چند روز پیش مشخص شده بود کارلوس کرش شانس بیشتری نسبت به رقیب ترک برای قبول هدایت تیم ملی فوتبال ایران دارد، مسئولان فدراسیون فوتبال تلاش کردند تا زمینه حضور وی در تهران و عقد قرارداد نهایی را فراهم کنند که این اتفاق تا چند روز دیگر رخ خواهد داد.

براساس برنامه ریزی‌های صورت گرفته قرار است عباس ترابیان سرپرست کمیته بین الملل فدراسیون فوتبال روز 13 فروردین ماه راهی پرتغال شود تا روز 14 فروردین به همراه کارلوس کرش به ایران بازگردد و مراسم معارفه سرمربی جدید تیم ملی فوتبال کشورمان روز 15 فروردین ماه برگزار شود.

قرار است گروه سه نفره کادر فنی تیم ملی فوتبال کشورمان روز 14 فروردین ماه وارد تهران شوند که به همراه کرش دو نفر دیگر نیز به ایران سفر می‌کنند. البته قرار است کرش، خانواده اش را نیز به تهران بیاورد.

براساس توافقی که مسئولان فدراسیون فوتبال با کارلوس کرش داشته اند، قرارداد این مربی پرتغالی سه ساله و تا جام جهانی 2014 خواهد بود و قرار است وی بر امور کلیه تیم‌های ملی فوتبال ایران نظارت داشته باشد و حتی سرمربیان تیم‌ها در رده‌های مختلف با نظر این مربی سرشناس انتخاب شوند.

خبر دیگر از انتخاب سرمربی برای تیم‌های ملی فوتبال ایران اینکه براساس تصمیم فدراسیون فوتبال قرار است یک مربی ترکیه‌ای هدایت تیم فوتبال امید را بر عهده بگیرد که ظاهراً این انتخاب با نظر و مشورت کارلوس کرش صورت خواهد گرفت. همچنین قرار است سرمربی تیم فوتبال جوانان نیز با نظر مستقیم کرش انتخاب شود.

تیم ملی فوتبال کشورمان در پانزدهمین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آسیا که دیماه سال گذشته در قطر برگزار شد با هدایت افشین قطبی راه به جایی نبرد و قرار است کارلوس کرش هدایت تیم ملی تا رسیدن به جام جهانی 2014 را برعهده داشته باشد.